
GOOWEI ENERGY balancér pro všechny typy
akumulátorů (až 4 články) HA02

cena vč DPH: 1769 Kč
cena bez DPH: 1462 Kč

Kód zboží (ID): 6423025

PN: 52350042-14

Záruka: 24 měsíců

Aktivní bateriový balancér, jinak také ekvalizér, GOOWEI ENERGY vyrovnává
napětí mezi zapojenými bateriemi v sestavě. Pracuje s maximálním napěťovým
rozdílem 10 mV. Využijete ho se všemi typy nabíjecích baterií s napětím od
2,4 do 12 V 

Hlavní přednosti

Funkční se všemi typy nabíjecích baterií s napětím od 2,4 do 12 V
Možnost připojení až 4 baterií současně
Lepší výkon a životnost zapojených baterií

Rovnováha napětí mezi bateriemi 

Balancér připojíte až ke 4 bateriím současně. Po zapojení dvou a více bateriových
bloků k sestavě mohou mít jednotlivé baterie různé napětí při nabíjení a vybíjení.
Jeden akumulátor dosahuje vyššího napětí, zatímco druhý pracuje s nižší hodnotou.
Aby je cyklický provoz nepoškodil, je vhodné použít balancér. Zlepšíte tím výkon i
životnost baterií 

Poznámka: 

Specifikace



Určení: bateriový balancér

Balanční proud: 0–10 A
Klidový proud: 1,2 mA (2,4 V), 5 mA (12 V)
Odpojení při napětí: 1,8 V
Ochrana proti přepólování: ano
Rozměry (š x v x h): 124 x 27 x 62 mm

Obsah balení
1x bateriový balancér

<div class="korektura">
<p><strong>Aktivní bateriový balancér</strong>, jinak také ekvalizér,
<strong>GOOWEI ENERGY</strong> vyrovnává napětí mezi zapojenými bateriemi
v sestavě. Pracuje s maximálním <strong>napěťovým rozdílem 10 mV</strong>.
Využijete ho se <strong>všemi typy nabíjecích baterií s napětím od 2,4 do 12
V</strong> – olověné, lithiové, VRLA, LFP.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Funkční se všemi typy nabíjecích baterií s napětím od 2,4 do 12 V</li>
<li>Možnost připojení až 4 baterií současně</li>
<li>Lepší výkon a životnost zapojených baterií</li>
</ul>
<h3>Rovnováha napětí mezi bateriemi</h3>
<p>Balancér připojíte až <strong>ke 4 bateriím současně</strong>. Po zapojení
dvou a více bateriových bloků k sestavě mohou mít jednotlivé baterie různé napětí
při nabíjení a vybíjení. Jeden akumulátor dosahuje vyššího napětí, zatímco druhý
pracuje s nižší hodnotou. Aby je cyklický provoz nepoškodil, je vhodné použít
balancér. Zlepšíte tím <strong>výkon i životnost baterií</strong> v
sestavě.&nbsp;</p>
<p><strong>Poznámka:</strong> Balancér pracuje s vysokými frekvencemi. Při
provozu může vydávat vysokofrekvenční zvuk. Není tedy vhodný pro použití v
obytných prostorech.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka:&nbsp;GOOWEI ENERGY</li>
<li>Model:&nbsp;HA02</li>
<li>Určení: bateriový balancér</li>
<li>Jmenovité napětí baterie: 4x&nbsp;2,4/3,6/6/9/12 V</li>
<li>Balanční proud: 0–10 A</li>
<li>Klidový proud: 1,2 mA (2,4 V), 5 mA (12 V)</li>
<li>Odpojení při napětí: 1,8 V</li>
<li>Ochrana proti přepólování: ano</li>
<li>Rozměry (š x v x h): 124 x 27 x 62 mm</li>
</ul>



<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x bateriový balancér</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

